

72125	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82125	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92125	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102125	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112125	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122125	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132125	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалисты																		
142125	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152125	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																		
162125	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172125	Подсобный рабочий (кухонный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182125	Оператор спиральных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Степанова Наталья Николаевна _____ (дата)
 30.01.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Залукаева Надежда Ивановна _____ (дата)
 30.01.2025

Делопроизводитель _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Гусарова Анна Владимировна _____ (дата)
 30.01.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2362 _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Гатилова Е.Н. _____ (дата)
 30.01.2025

(№ в реестре экспертов)